Муниципальное общеобразовательное учреждение
Скнятиновская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
от 21.06.2022 №62

О назначение ответственного за хранение
оборудования в центре «Точке Роста

В целях соблюдения условий договоров ответственного хранения
оборудования по региональному проекту «Современная школа»
национального проекта «Образование» по созданию и функционированию в
общеобразовательных организациях, центров образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Новожилову Наталью Михайловну ответственным за

хранение материальных ценностей, которые будут поставлены в 2022 году по

федеральному проекту «Современная школа» национального проекта

«Образование» по договорам ответственного хранения с момента поставки

до момента передачи МОУ Скнятиновской ООШ материальных ценностей на

праве хозяйственного ведения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: 77/
С приказом ознакомлены

Новожилова Н. М./